



AUTO TINTAS AUORENSE LTDA

CNPJ: 69.369.262/0001-24

Rua Frei Mansueto, n. 770, Meireles, CEP.: 60.175-070, Fortaleza, Ceará

Contatos: (85) 3236 0820 / licitacao.auorenses@gmail.com

P M S E  
FLS N° 202  
f's

## PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00.009/2020- SRP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE

Razão Social: AUTO TINTAS AUORENSE LTDA.

CNPJ Nº.: 69.369.262/0001-24.

Inscrição Estadual: 06.907.733-9.

Inscrição Municipal: 308191-5

Endereço: Rua Frei Mansueto, n. 770, Meireles, CEP: 60.175-070, Fortaleza, Ceará.

Representante Legal: WILDIANA FERNANDES CAMPOS, inscrita do CPF: 378.255.503-15, portadora do RG sob n. 92002323291, brasileira, natural de Juazeiro do Norte - Ceará, solteira, empresária, residente e domiciliada na Rua Nunes Valente, n. 687, apto.n.901, Meireles, CEP 60.125-070, Fortaleza, Ceará.  
Fone/fax: (85)3236-0820.

Banco: Banco do Brasil S.A.

Agência Nº.: 4293-5.

Conta Corrente Nº.: 15588-8.

- 1. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELETRICO DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do presente edital.**



AUTO TINTAS AUORENSE LTDA

CNPJ: 69.369.262/0001-24

Rua Frei Mansueto, n. 770, Meireles, CEP.: 60.175-070, Fortaleza, Ceará

Contatos: (85) 3236 0820 / licitacao.auorenses@gmail.com

P M S B  
FLS N° 893  
J.

**LOTE 6: TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA (COTA RESERVADA A ME/EPP)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VL UNT	VL TOTAL
47	BANDEJA PARA PINTURA	UND	20	CONDOR	R\$ 3,80	R\$ 76,00
48	LIXA PARA MADEIRA	UND	100	TYROLIT	R\$ 0,95	R\$ 95,00
49	LIXA PARA PAREDE	UND	113	TYROLIT	R\$ 0,95	R\$ 107,35
50	MASSA CORRIDA 27 KG	UND	24	SBRAS	R\$ 31,06	R\$ 745,44
51	PINCEL TRINCHA 1"	UND	70	CONDOR	R\$ 1,27	R\$ 88,90
52	PINCEL TRINCHA 2"	UND	70	CONDOR	R\$ 2,54	R\$ 177,80
53	PINCEL TRINCHA 3"	UND	70	CONDOR	R\$ 3,80	R\$ 266,00
54	ROLO DE LA 09CM	UND	50	CONDOR	R\$ 3,80	R\$ 190,00
55	ROLO DE LA 15CM	UND	50	CONDOR	R\$ 7,29	R\$ 364,50
56	ROLO DE LA 23CM C/GARFO	UND	50	CONDOR	R\$ 12,68	R\$ 634,00
57	SOLVENTE 1L	LT	118	BRANCHEN	R\$ 8,88	R\$ 1.047,84
58	SUPERCAL 5KG	PCT	118	HIDROTINTAS	R\$ 7,29	R\$ 860,22
59	TINTA ESMALTE SINTETICO 1L	UND	78	FORTEX	R\$ 15,85	R\$ 1.236,30
60	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L	UND	100	FORTEX	R\$ 63,40	R\$ 6.340,00
61	TINTA LATEX 18L	UND	163	SBRAS	R\$ 82,41	R\$ 13.432,83
62	TINTA LATEX 1L	UND	100	FORTEX	R\$ 12,84	R\$ 1.284,00
63	TINTA LATEX 3,6L	UND	163	SBRAS	R\$ 20,60	R\$ 3.357,80
	VERNIZ ACRILICO	UND	100	SBRAS	R\$ 28,53	R\$ 2.853,00
<b>VALOR TOTAL : R\$ 33.156,98</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 33.156,98 (TRINTA E TRÊS MIL CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)**

Prazo de entrega máximo: 05 (Cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias



P M S E  
FLS N° 894  
f.

AUTO TINTAS AUORENSE LTDA

CNPJ: 69.369.262/0001-24

Rua Frei Mansueto, n. 770, Meireles, CEP.: 60.175-070, Fortaleza, Ceará

Contatos: (85) 3236 0820 / licitacao.auoreNSE@gmail.com

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Fortaleza, 29 de julho de 2020.

AUTO TINTAS AUORENSE LTDA - ME

Wildiana Fernandes Campos

WILDIANA FERNANDES CAMPOS

SÓCIA ADMINISTRADORA

CPF: 378.255.503-15